
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Markéta Chvojková 

 

Název práce: Vliv neuroaktivních steroidů inhibujících NMDA receptory na chování 
 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Karel Valeš, PhD. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 
Je zřejmé, že studentka prokázala samostatnou tvůrčí činnost, schopnost nastudovat a kriticky 

zhodnotit odbornou literaturu, zorientovat se v zadané problematice, provést komplexní rozbor stávajících 

poznatků, samostatně plánovat a  provádět experimenty a především získaná data konfrontovat s pracemi 

ostatních autorů a zasadit je do širšího kontextu. Předložený text svědčí o tom, že všechny tyto činnosti 

studentka zvládla.  

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 21. 5. 2013 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


